1

ПРОТОКОЛ  № 16

заседания постоянно действующей комиссии  по вопросам учета граждан,

имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков

соответствии с законом Алтайского края «О бесплатном предоставлении в

собственность земельных участков»  на территории муниципального

образования Ребрихинский район Алтайского края 06.09.2024 г.

06.09.2024 г.                                                                                                с. Ребриха

Всего членов комиссии - 6 человек

Присутствовало             - 3 человека

Председатель комиссии - Захаров В.Ю., заместитель главы района  по

оперативным  вопросам Администрации района;

          Ковылин Д.А. – председатель Комитета по строительству, архитектуре и

ЖКХ Администрации района;

          Федотов Б.Н. – начальник  КГКУ «Управления социальной защиты

населения по Ребрихинскому району»

Повестка дня:

1. Об избрании секретаря комиссии.

2. Проведение выбора гражданами предлагаемых  земельных

участков, утвержденных перечнем 2024г. для индивидуального жилищного

строительства.

1. Проведение выбора гражданами

№

п/п

№ по

журналу

Фамилия, имя, отчество

1 2 3

1 129 Шмер Наталья Ивановна

2 130 Исмаилова Тамила Гиняз Кызы

3 131 Янин Александр Александрович

4 132 Едко Оксана Сергеевна

5 133 Петров Александр Александрович

6 134 Рогова Наталья Николаевна

7 135 Ананьева Алена Анатольевна

8 136 Ильин Сергей Викторович

9 137 Гладышева Татьяна Владимировна

10 138 Когут Марина Николаевна

11 140 Дзюба Валентина Владимировна

12 142 Чепик Татьяна Валерьевна

2

№

п/п

№ по

журналу

Фамилия, имя, отчество

1 2 3

13 143 Горковенко Татьяна Николаевна

14 145 Свиридова Татьяна Ивановна

15 146 Маленкова Олеся Александровна

16 147 Авдеева Юлия Владимировна

17 148 Шмырина Елена Ивановна

18 150 Шилов Евгений Владимирович

19 151 Захарова Ирина Сергеевна

20 152 Валуйских Вера Витальевна

предлагаемых  земельных участков, утвержденных перечнем 2024г. для

индивидуального жилищного строительства. Приглашенные (письмами-

уведомлениями от 02.08.2024 № 236/П/2529) граждане, состоящие на

регистрационном учете:

Выступили:

По первому вопросу выступил Захаров В.Ю. – в связи с отсутствием

секретаря Паутовой А.А. возложить обязанности секретаря на Ковылина Д.А.

(он член комиссии).

По второму вопросу выступил Захаров В.Ю. – 07.08.2024 г. № 236/П/2529

приглашенным гражданам были направлены письма - уведомления о

проведении выбора земельных участков, предлагаемых для индивидуального

жилищного строительства, обнародованных на официальном сайте

Администрации района и опубликованных в районной газете «Знамя труда».

На заседании комиссии по выбору  предлагаемых земельных участков

пришла:

№

п/п

№ по

журналу

Фамилия, имя, отчество

1 137 Гладышева Татьяна Владимировна

Не явившиеся на комиссию на проведение выбора земельных участков в

2024г, считаются состоящими на регистрационном учете граждан, желающие

приобрести ЗУ для индивидуального жилищного строительства в границах

МО Ребрихинский район, с сохранением очередности.

№

п/п

№ по

журналу

Фамилия, имя, отчество

1 2 3

1 129 Шмер Наталья Ивановна

2 130 Исмаилова Тамила Гиняз Кызы

3

№

п/п

№ по

журналу

Фамилия, имя, отчество

1 2 3

3 131 Янин Александр Александрович

4 132 Едко Оксана Сергеевна

5 133 Петров Александр Александрович

6 134 Рогова Наталья Николаевна

7 135 Ананьева Алена Анатольевна

8 136 Ильин Сергей Викторович

9 138 Когут Марина Николаевна

10 140 Дзюба Валентина Владимировна

11 142 Чепик Татьяна Валерьевна

12 143 Горковенко Татьяна Николаевна

13 145 Свиридова Татьяна Ивановна

14 146 Маленкова Олеся Александровна

15 147 Авдеева Юлия Владимировна

16 148 Шмырина Елена Ивановна

17 150 Шилов Евгений Владимирович

18 151 Захарова Ирина Сергеевна

19 152 Валуйских Вера Витальевна

Многодетным гражданам были предложены земельные участки:

№

п/п

Местоположение земельного участка Площадь  земельного

участка,  кв.м.

1 2 3

1 Алтайский край, Ребрихинский район,

с.Ребриха, ул. Комсомольская,  д.128

1200

2 Алтайский край, Ребрихинский район,

с.Белово, ул. Молодежная,  д.18

1200

3 Алтайский край, Ребрихинский район,

с.Белово, ул. Молодежная,  д. 20

1200

4 Алтайский край, Ребрихинский район,

с.Белово, ул. Молодежная,  д. 28

1200

5 Алтайский край, Ребрихинский район,

с.Белово, ул. Молодежная,  д. 34

1200

6 Алтайский край, Ребрихинский район,

с.Белово, ул. Молодежная,  д. 36

1200

7 Алтайский край, Ребрихинский район,

с.Белово, ул. Молодежная,  д. 38

1200

4

№

п/п

Местоположение земельного участка Площадь  земельного

участка,  кв.м.

1 2 3

8 Алтайский край, Ребрихинский район,

п. Плоскосеминский, ул. 40 лет Победы,  д. 22

2000

9 Алтайский край, Ребрихинский район,

п. Плоскосеминский, ул. Октябрьская,  д. 4-а

2000

10 Алтайский край, Ребрихинский район,

п. Плоскосеминский, ул. Октябрьская,  д. 22

2000

11 Алтайский край, Ребрихинский район,

п. Плоскосеминский, ул. Октябрьская,  д. 24

2000

12 Алтайский край, Ребрихинский район,

п. Плоскосеминский, ул. Октябрьская,  д. 8

2000

13 Алтайский край, Ребрихинский район,

п. Плоскосеминский, ул. Октябрьская,  д.12

2000

14 Алтайский край, Ребрихинский район,

п. Плоскосеминский, ул. Молодежная,  д.18

2000

15 Алтайский край, Ребрихинский район,

с. Клочки, ул. Павловская,  д. 2А

1200

16 Алтайский край, Ребрихинский район,

с. Клочки, ул. Степная,  д.12

1200

17 Алтайский край, Ребрихинский район,

с. Клочки, ул. Павловская,  д.37

1200

18 Алтайский край, Ребрихинский район,

с. Клочки, ул. Молодежная,  д.2

1200

19 Алтайский край, Ребрихинский район,

с. Клочки, ул. Молодежная,  д.2а

1200

20 Алтайский край, Ребрихинский район,

с.Боровлянка, ул.Маслова,  д.2

1200

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

Гражданке Гладышевой Татьяне Владимировне, состоящей на учете и

отказавшейся от предложенных на выбор земельных участков, в том числе

не явившиеся на проведение выбора земельных участков, считаются

состоящими на учете с сохранением очередности.

Председатель комиссии                                                                        В.Ю. Захаров

Секретарь комиссии                                                                          Д.А. Ковылин